T
O
U
R
N
E
V
IS
TW-...MH...
Tournevis BOIS fente mécanicien lame
ronde
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
T
O
U
R
N
E
V
IS
DESCRIPTION
Tournevis BOIS fente mécanicien lame ronde
Puissance : Ecrou intégré sur la lame permettant le (des)serrage avec une
clé.Polyvalence : Lame traversante intégrée permettant de frapper le pommeau.
Tournevis manche bois.La lame traversante permet de frapper le pommeau.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 2380-1
NF ISO 2380-2
DIN 5264
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) e (mm) D (mm) Empreinte mmGarantie
TW-10MH175 300 184 175 10 1.6 36 10 O
TW-65MH125 200 82 125 6.5 1.2 30 6.5 O
TW-8MH150 270 168 150 8 1.2 35 8 O
TW-55MH100 200 76 100 5.5 1 30 5.5 O
TW-14MH250 375 319 250 14 2.5 36 14 O
TW-35MH75 170 52 75 3.5 0.6 28 3.5 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231